
Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

Absoluta Masculino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

Sub-23 Masculino
1 56 EX 6862 Daniel Antonio Diaz Blanco Atletico Salamanca 00:33:10 2001
2 78 EX 7273 Alberto Jose Majuelo Fagundez CAPEX 00:34:31 2002
3 33 EX 7158 Fernando Fariñas Ramos At Almendralejo 00:39:12 2001

Sénior Masculino
1 76 EX 7729 Alejandro Jimenez Parras CAPEX 00:33:25 88
2 63 EX 5689 Seddik Warrak Kandoussi Atletismo Numantino 00:33:34 93
3 74 EX 5071 Juan Manuel Gonzalez Carrillo CAPEX 00:33:36 88
4 92 EX 7312 Alberto Matias Gazapo Bravo Valencia Alcantara 00:35:10 90
5 1355 Manuel Blanco Santos A.D. Atletas Don Benito 00:36:23 88
6 41 EX 6136 Francisco Parra Pino At Don Benito 00:37:31 88
7 37 EX 257 Benjamin Mata Donaire At Almendralejo 00:37:58 91
8 24 EX 6007 Manuel Leon Fernandez Ortiz A.D. Atletas Don Benito 00:44:21 96
9 40 EX 6467 Joaquin Paredes Sanchez Miranda At Don Benito 00:44:49 97

10 1296 EX 264 Daniel Diaz De Gracia At. Miajadas 00:48:22 95



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

Absoluta Femenino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

Sub-23 Femenino
1 2 EX 7535 Emma Almendro Parejo Esc At Plasencia 00:48:17 2001
2 6 EX 600 Andrea Chorro Rodriguez Esc At Plasencia 00:51:41 2001

Sénior Femenino
1 19 EX 3902 Noelia Muñoz Ramos A.D. Atletas Don Benito 00:42:48 81



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

Máster A Femenino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

Máster A Femenino
1 18 EX 7198 Macarena Muñoz Lucas A.D. Atletas Don Benito 00:24:30 84
2 97 EX 7374 Angeles Salgado Parron A.D. Atletas Don Benito 00:27:16 83
3 96 EX 760 Anna Merino Perez A.D. Atletas Don Benito 00:27:36 83
4 101 EX 649 Maria Del Rocio Gallego Lopez Arte Fisico 00:28:26 82
5 109 EX 275 Maria Eugenia Pedrosa Casares Arte Fisico 00:31:03 86
6 115 EX 701 Maria Del Carmen Barahona Sierra At Almendralejo 00:31:55 80
7 118 EX 255 Yolanda Barroso Macarro At Almendralejo 00:31:59 81



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Máster A Femenino

Equipo Master A Femenino

A.D. Atletas Don Benito, Posición: 1, Tiempo: 6
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 18 Macarena Muñoz Lucas A.D. Atletas Don Benito 00:24:30
2 97 Angeles Salgado Parron A.D. Atletas Don Benito 00:27:16
3 96 Anna Merino Perez A.D. Atletas Don Benito 00:27:36



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

Máster A Masculino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

Máster A Masculino
1 189 EX 141 Juan Domingo Gomez Lopez At La Serena 00:19:57 81
2 138 EX 7197 Alvaro Moyano Almena A.D. Atletas Don Benito 00:20:12 83
3 23 EX 7058 Joaquin Casado Garcia A.D. Atletas Don Benito 00:20:24 78
4 183 EX 617 Luis Mejias Sosa At Don Benito 00:21:07 79
5 1359 Jose Manuel Lopez Perez FREGENAL 00:21:11 72
6 187 EX 156 Daniel Gallardo Diaz At La Serena 00:21:12 80
7 27 EX 7641 Cristofer Liviano Fuertes A.D. Atletas Don Benito 00:21:14 86
8 174 EX 7718 Jose Joaquin Mata Donaire At Almendralejo 00:21:41 84
9 133 EX 624 Francisco Javier Calderon Sanchez A.D. Atletas Don Benito 00:21:46 86

10 151 EX 30 Jose Maria Delgado Casado Arte Fisico 00:21:58 77
11 198 EX 101 Adolfo Santos Beltran At. Miajadas 00:22:18 84
12 135 EX 632 Francisco De Asis Leon Gomez A.D. Atletas Don Benito 00:22:41 86
13 164 EX 55 Fernando Francisco Cotano Arguello At Almendralejo 00:23:27 78
14 196 EX 5624 Alberto Masa Calvo At. Miajadas 00:23:30 84
15 170 EX 707 Alfonso Lavado Barrera At Almendralejo 00:23:31 78
16 1301 EX 7372 Francisco Javier Casado Garcia A.D. Atletas Don Benito 00:24:00 82
17 171 EX 7717 Jose Ignacio Lucas Rojas At Almendralejo 00:24:31 81
18 177 EX 53 Juan Francisco Nieto Ramirez At Almendralejo 00:26:59 80



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Máster A Masculino

Equipo Master A Masculino

A.D. Atletas Don Benito, Posición: 1, Tiempo: 12
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 138 Alvaro Moyano Almena A.D. Atletas Don Benito 00:20:12
3 23 Joaquin Casado Garcia A.D. Atletas Don Benito 00:20:24
7 27 Cristofer Liviano Fuertes A.D. Atletas Don Benito 00:21:14
9 133 Francisco Javier Calderon Sanchez A.D. Atletas Don Benito 00:21:46

12 135 Francisco De Asis Leon Gomez A.D. Atletas Don Benito 00:22:41
16 1301 Francisco Javier Casado Garcia A.D. Atletas Don Benito 00:24:00

At Almendralejo, Posición: 2, Tiempo: 36
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

8 174 Jose Joaquin Mata Donaire At Almendralejo 00:21:41
13 164 Fernando Francisco Cotano Arguello At Almendralejo 00:23:27
15 170 Alfonso Lavado Barrera At Almendralejo 00:23:31
17 171 Jose Ignacio Lucas Rojas At Almendralejo 00:24:31
18 177 Juan Francisco Nieto Ramirez At Almendralejo 00:26:59



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

Máster B Femenino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

Máster B Femenino
1 119 EX 95 Maria Rocio Exposito Nuñez At Almendralejo 00:25:53 76
2 98 EX 274 Maria Teresa Avalo Calleja Arte Fisico 00:25:58 76
3 99 EX 7060 Maria Teresa Diaz Cano Arte Fisico 00:26:49 73
4 122 EX 7014 Maria Elena Moruno Blazquez At Almendralejo 00:27:30 74
5 95 EX 764 Luz Divina Herrera Villarejo A.D. Atletas Don Benito 00:27:48 74
6 124 EX 565 Maria Teresa Rico Leon At Almendralejo 00:28:19 74
7 125 EX 5804 Ines Belen Silva Romero At Almendralejo 00:30:37 61
8 116 EX 558 Maria Del Carmen Barragan Guerrero At Almendralejo 00:31:19 71
9 108 EX 648 Maria Jesus Pascual Ruiz Arte Fisico 00:31:24 76

10 121 EX 593 Maria Dolores Fernandez Sanchez At Almendralejo 00:32:26 71
11 123 EX 704 Francisca Belen Ortiz Mejias At Almendralejo 00:33:07 67
12 113 EX 20 Maria Noemi Samino Navo Arte Fisico 00:33:09 71
13 1298 EX 303 Maria Luisa Anton Periañez Arte Fisico 00:33:34 67
14 131 EX 5316 Macarena Uriol Batuecas CAPEX 00:34:37 60



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Máster B Femenino

Equipo Master B Femenino

At Almendralejo, Posición: 1, Tiempo: 11
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 119 Maria Rocio Exposito Nuñez At Almendralejo 00:25:53
4 122 Maria Elena Moruno Blazquez At Almendralejo 00:27:30
6 124 Maria Teresa Rico Leon At Almendralejo 00:28:19
7 125 Ines Belen Silva Romero At Almendralejo 00:30:37
8 116 Maria Del Carmen Barragan Guerrero At Almendralejo 00:31:19

10 121 Maria Dolores Fernandez Sanchez At Almendralejo 00:32:26
11 123 Francisca Belen Ortiz Mejias At Almendralejo 00:33:07

Arte Fisico, Posición: 2, Tiempo: 14
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 98 Maria Teresa Avalo Calleja Arte Fisico 00:25:58
3 99 Maria Teresa Diaz Cano Arte Fisico 00:26:49
9 108 Maria Jesus Pascual Ruiz Arte Fisico 00:31:24

12 113 Maria Noemi Samino Navo Arte Fisico 00:33:09
13 1298 Maria Luisa Anton Periañez Arte Fisico 00:33:34



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

Máster B Masculino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

Máster B Masculino
1 233 EX 3692 Manuel Nuñez Vivas Valencia Alcantara 00:20:33 74
2 137 EX 2175 Francisco Mora Garcia-mora A.D. Atletas Don Benito 00:20:44 75
3 85 EX 6642 Julio Antonio Iglesias Vicente Esc At Plasencia 00:20:46 72
4 169 EX 6459 Diego Lara Garcia At Almendralejo 00:21:11 69
5 1305 EX 7203 Sergio Redondo Martinez At. Miajadas 00:21:48 76
6 182 EX 626 Cesar Astillero Hurtado At Don Benito 00:22:16 76
7 185 EX 6244 Joaquin Paredes Menea At Don Benito 00:22:57 68
8 224 EX 6254 Nicolas Molina Cortes Esc At Plasencia 00:23:34 63
9 167 EX 277 Fernando Garcia Martinez At Almendralejo 00:24:19 68

10 152 EX 273 Francisco Javier Galet Andres Arte Fisico 00:24:36 76
11 153 EX 7189 Oscar Garcia Sanchez Arte Fisico 00:24:58 74
12 180 EX 259 Rafael Sierra Martinez At Almendralejo 00:25:02 71
13 136 EX 759 Francisco Javier Luengo Sierra A.D. Atletas Don Benito 00:25:56 69
14 178 EX 9 Antonio Olivera Rodriguez At Almendralejo 00:26:11 73
15 134 EX 7724 Juan Jose Higuero Parra A.D. Atletas Don Benito 00:26:47 76



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Máster B Masculino

Equipo Master B Masculino

At Almendralejo, Posición: 1, Tiempo: 25
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

4 169 Diego Lara Garcia At Almendralejo 00:21:11
9 167 Fernando Garcia Martinez At Almendralejo 00:24:19

12 180 Rafael Sierra Martinez At Almendralejo 00:25:02
14 178 Antonio Olivera Rodriguez At Almendralejo 00:26:11

A.D. Atletas Don Benito, Posición: 2, Tiempo: 28
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 137 Francisco Mora Garcia-mora A.D. Atletas Don Benito 00:20:44
13 136 Francisco Javier Luengo Sierra A.D. Atletas Don Benito 00:25:56
15 134 Juan Jose Higuero Parra A.D. Atletas Don Benito 00:26:47



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

Popular Masculino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

Popular Masculino
1 1361 Jose Carlos Ordoñez Barroso VILLAFRANCA 00:23:27
2 1362 Javier Tome Martín ALMENDRALEJO 00:27:53



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

SUB-20 Femenino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

SUB-20 Femenino
1 1225 EX 7410 Naykare Rodriguez Mesa CAPEX 00:23:17 2004



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

SUB-20 Masculino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

SUB-20 Masculino
1 1216 EX 7195 Diego Alessandro Taddei Mejia CAPEX 00:18:50 2003
2 1200 EX 7500 Pablo Reguero Samino Arte Fisico 00:19:54 2003
3 1218 EX 7452 Manuel Garcia Rodriguez Esc At Plasencia 00:19:59 2004

4 1208 EX 7638 Abderrahim Enjaai Bensannaa At. Navalmoral-Campo
Arañuelo 00:21:36 2004

5 1203 EX 753 Jose Carlos Donoso Martin At Don Benito 00:22:31 2003
6 1217 EX 3 Pablo Paredes Rodriguez Club de Atletas Montijo 00:23:25 2003
7 1204 EX 752 Marcos Olaya Casado At Don Benito 00:24:01 2003
8 1201 EX 7626 Enrique Gordillo Prior At Almendralejo 00:25:00 2003



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

SUB-18 Femenino

Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 1196 EX 7540 EXJ 15122 Andrea Buenavida Cotrina Valencia Alcantara 00:19:38 2006
2 1140 EX 7438 EXJ 15339 Maria Elena Gordillo Masero At Almendralejo 00:20:00 2006
3 1189 EX 93 EXJ 13554 Mirian Zafra Crespo CAPEX 00:20:52 2006
4 1132 EX 298 EXJ 17330 Laura Ordiales Pazos Arte Fisico 00:20:56 2006
5 1180 EX 13 Sara Bousalham CAPEX 00:21:20 2005
6 1126 EX 7279 EXJ 12977 Celia Teston Romero Andiajoa Torrejoncillo 00:21:30 2005
7 1345 EX 7699 16417 Alicia Garcia Lavado CAPEX 00:21:40 6
8 1197 EX 7517 EXJ 13733 Celia Salgado Marroyo Valencia Alcantara 00:21:55 2005
9 1185 EX 716 EXJ 14312 Maria Jesus Holgado Gamero CAPEX 00:22:15 2006

10 1186 EX 278 EXJ 15206 Marta Jimenez Gonzalez CAPEX 00:22:35 2005
11 1133 EX 7664 EXJ 16209 Marina Patron Bravo Arte Fisico 00:22:57 2006

12 1191 EX 25 EXJ 13779 Isabel Carvajal Gonzalez Club de Atletas
Montijo 00:22:59 2006

13 1137 EX 7684 EXJ 16672 Laura Doncel Rodriguez At Almendralejo 00:23:17 2005

14 1124 EX 7670 EXJ 16317 Claudia Milian Escobar A.D. Atletas Don
Benito 00:23:29 2006

15 1348 EXJ 17753 Ana Sanchez Calderon CAPEX 00:26:47 2006

16 1349 EX 205 EXJ 17747 Carla Carretero Giraldo Club de Atletas
Montijo 00:27:02 2006

17 1148 EX 7685 EXJ 16290 Elena Piñero Ramos At Almendralejo 00:28:15 2006
18 1141 EX 151 EXJ 16263 Laura Hernandez Reales At Almendralejo 00:28:49 2006

19 1369 EX 185 EXJ 14508 Claudia Sanchez Fernandez Club de Atletas
Montijo 00:33:18 2006



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-18 Femenino

Equipo Federado SUB-18 Femenino

CAPEX, Posición: 1, Tiempo: 14
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

3 1189 Mirian Zafra Crespo CAPEX 00:20:52
5 1180 Sara Bousalham CAPEX 00:21:20
7 1345 Alicia Garcia Lavado CAPEX 00:21:40
9 1185 Maria Jesus Holgado Gamero CAPEX 00:22:15

10 1186 Marta Jimenez Gonzalez CAPEX 00:22:35
15 1348 Ana Sanchez Calderon CAPEX 00:26:47

At Almendralejo, Posición: 2, Tiempo: 32
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 1140 Maria Elena Gordillo Masero At Almendralejo 00:20:00
13 1137 Laura Doncel Rodriguez At Almendralejo 00:23:17
17 1148 Elena Piñero Ramos At Almendralejo 00:28:15
18 1141 Laura Hernandez Reales At Almendralejo 00:28:49

Club de Atletas Montijo, Posición: 3, Tiempo: 37
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

12 1191 Isabel Carvajal Gonzalez Club de Atletas Montijo 00:22:59
16 1349 Carla Carretero Giraldo Club de Atletas Montijo 00:27:02
19 1369 Claudia Sanchez Fernandez Club de Atletas Montijo 00:33:18

Equipos JUDEX SUB-18 Femenino

CAPEX, Posición: 1, Tiempo: 22
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

3 1189 Mirian Zafra Crespo CAPEX 00:20:52
5 1180 Sara Bousalham CAPEX 00:21:20
7 1345 Alicia Garcia Lavado CAPEX 00:21:40
9 1185 Maria Jesus Holgado Gamero CAPEX 00:22:15

10 1186 Marta Jimenez Gonzalez CAPEX 00:22:35
15 1348 Ana Sanchez Calderon CAPEX 00:26:47

At Almendralejo, Posición: 2, Tiempo: 50
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 1140 Maria Elena Gordillo Masero At Almendralejo 00:20:00
13 1137 Laura Doncel Rodriguez At Almendralejo 00:23:17
17 1148 Elena Piñero Ramos At Almendralejo 00:28:15
18 1141 Laura Hernandez Reales At Almendralejo 00:28:49



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-18 Femenino

Club de Atletas Montijo, Posición: null, Tiempo: null
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

12 1191 Isabel Carvajal Gonzalez Club de Atletas Montijo 00:22:59
16 1349 Carla Carretero Giraldo Club de Atletas Montijo 00:27:02
19 1369 Claudia Sanchez Fernandez Club de Atletas Montijo 00:33:18



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

SUB-18 Masculino

Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 1109 EX 7315 EXJ 15501 Lazaro Carreño Rodriguez CAPEX 00:16:28 2005
2 1121 EX 7652 EXJ 15544 Oscar Gaitan Mordillo Esc At Plasencia 00:16:32 2006
3 1112 EX 698 EXJ 15307 Francisco Javier Rico Meneses CAPEX 00:16:40 2006
4 1091 EX 134 EXJ 13575 Andres Gonzalez Pacheco At Olivenza 00:16:43 2006
5 1110 EXJ 13573 Victor Criado Matas CAPEX 00:16:52 2005

6 1058 EX 7671 EXJ 16401 Miguel Blanco Gonzalez A.D. Atletas Don
Benito 00:17:13 2005

7 1060 EX 7404 EXJ 13349 Daniel Lopez Vergel Andiajoa Torrejoncillo 00:17:38 2006
8 1340 EX 7357 EXJ 14888 Victor Hernandez Lucas Esc At Plasencia 00:17:44 2006
9 1092 EX 7 EXJ 13582 Mario Pacheco Nuñez At Olivenza 00:17:49 2006

10 1119 EXJ 15976 Mario De La Vega San Miguel Esc At Plasencia 00:18:10 2005
11 1120 EX 7653 EXJ 15543 Carlos Gaitan Mordillo Esc At Plasencia 00:18:35 2006
12 1070 EX 437 EXJ 15370 Juan Cotano Masero At Almendralejo 00:18:46 2006
13 1111 EXJ 16244 Pablo Merin Sanguino CAPEX 00:18:54 2005

14 1099 EX 174 Husam Kaaouachi Fagrouch At. Navalmoral-Campo
Arañuelo 00:19:17 2005

15 1117 EXJ 13249 Diego Puertas Tenorio Esc At Monfrague 00:19:29 2005
16 1077 EX 83 EXJ 16274 Angel Santos Garcia At Almendralejo 00:20:40 2006
17 1063 EX 7547 EXJ 16657 Marcos Carretero Barrantes Arte Fisico 00:20:48 2006
18 1093 EXJ 17602 Nicolas Santos Periañez At Olivenza 00:20:56 2005
19 1076 EX 113 EXJ 16838 Miguel Ortiz Hinojosa At Almendralejo 00:21:21 2005
20 1073 EXJ 17370 Yeray Hidalgo Hidalgo At Almendralejo 00:22:00 2006
21 1068 EX 7548 EXJ 16100 Daniel Perez Magariño Arte Fisico 00:22:02 2006
22 1090 EX 289 EXJ 17546 Bruno Fuentes Circujano At Olivenza 00:22:34 2006



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-18 Masculino

Equipo Federado SUB-18 Masculino

CAPEX, Posición: 1, Tiempo: 6
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 1109 Lazaro Carreño Rodriguez CAPEX 00:16:28
3 1112 Francisco Javier Rico Meneses CAPEX 00:16:40
5 1110 Victor Criado Matas CAPEX 00:16:52

13 1111 Pablo Merin Sanguino CAPEX 00:18:54

Esc At Plasencia, Posición: 2, Tiempo: 20
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 1121 Oscar Gaitan Mordillo Esc At Plasencia 00:16:32
8 1340 Victor Hernandez Lucas Esc At Plasencia 00:17:44

10 1119 Mario De La Vega San Miguel Esc At Plasencia 00:18:10
11 1120 Carlos Gaitan Mordillo Esc At Plasencia 00:18:35

At Olivenza, Posición: 3, Tiempo: 28
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

4 1091 Andres Gonzalez Pacheco At Olivenza 00:16:43
9 1092 Mario Pacheco Nuñez At Olivenza 00:17:49

18 1093 Nicolas Santos Periañez At Olivenza 00:20:56
22 1090 Bruno Fuentes Circujano At Olivenza 00:22:34

At Almendralejo, Posición: 4, Tiempo: 47
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

12 1070 Juan Cotano Masero At Almendralejo 00:18:46
16 1077 Angel Santos Garcia At Almendralejo 00:20:40
19 1076 Miguel Ortiz Hinojosa At Almendralejo 00:21:21
20 1073 Yeray Hidalgo Hidalgo At Almendralejo 00:22:00

Equipos JUDEX SUB-18 Masculino

CAPEX, Posición: 1, Tiempo: 16
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 1109 Lazaro Carreño Rodriguez CAPEX 00:16:28
3 1112 Francisco Javier Rico Meneses CAPEX 00:16:40
5 1110 Victor Criado Matas CAPEX 00:16:52

13 1111 Pablo Merin Sanguino CAPEX 00:18:54

Esc At Plasencia, Posición: 2, Tiempo: 31
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-18 Masculino

2 1121 Oscar Gaitan Mordillo Esc At Plasencia 00:16:32
8 1340 Victor Hernandez Lucas Esc At Plasencia 00:17:44

10 1119 Mario De La Vega San Miguel Esc At Plasencia 00:18:10
11 1120 Carlos Gaitan Mordillo Esc At Plasencia 00:18:35

At Olivenza, Posición: 3, Tiempo: 47
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

4 1091 Andres Gonzalez Pacheco At Olivenza 00:16:43
9 1092 Mario Pacheco Nuñez At Olivenza 00:17:49

18 1093 Nicolas Santos Periañez At Olivenza 00:20:56
22 1090 Bruno Fuentes Circujano At Olivenza 00:22:34

At Almendralejo, Posición: 4, Tiempo: 67
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

12 1070 Juan Cotano Masero At Almendralejo 00:18:46
16 1077 Angel Santos Garcia At Almendralejo 00:20:40
19 1076 Miguel Ortiz Hinojosa At Almendralejo 00:21:21
20 1073 Yeray Hidalgo Hidalgo At Almendralejo 00:22:00



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

SUB-14 Femenino

Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 782 EX 7714 EXJ 15331 Maria Cotano Masero At Almendralejo 00:10:22 2009
2 870 EX 171 EXJ 14936 Elisabeth Copetudo Salgado CAPEX 00:10:27 2009
3 793 EXJ 17357 Candela Manchon Davila At Almendralejo 00:10:31 2010
4 1325 EXJ 16313 Alba Gomez Gomez At. Miajadas 00:10:59 2009
5 1324 EXJ 15701 Macarena Carmona Mayoral At. Miajadas 00:11:00 2009
6 888 EXJ 16808 Maria Tercero Perez Esc At Plasencia 00:11:02 2010
7 771 EXJ 17141 Nerea Rodriguez Corchero Arte Fisico 00:11:09 2010
8 784 EXJ 16795 Lucia Flores Gonzalez At Almendralejo 00:11:13 2009
9 869 EXJ 17420 Maria Calle Serna CAPEX 00:11:14 2009

10 780 EX 247 EXJ 15327 Maria Corredera Granero At Almendralejo 00:11:24 2010
11 878 EXJ 17019 Celia Sanz Lopez CAPEX 00:11:30 2010
12 872 EXJ 15911 Miriam Gordillo Gallarin CAPEX 00:11:31 2010
13 779 EX 248 EXJ 17166 Alba Candelario Barroso At Almendralejo 00:11:32 2010
14 831 EXJ 16177 Erika Blanco Retamosa At. Trujillo 00:11:41 2009
15 795 EX 254 EXJ 16842 Isabel Mimbrero Martin At Almendralejo 00:11:46 2010
16 814 EXJ 17261 Rosa Maria Ayuso Reino At Olivenza 00:11:47 2010
17 776 EX 11 EXJ 14798 Marta Bautista Garcia At Almendralejo 00:11:50 2009
18 786 EXJ 17533 Marta Garcia Davila At Almendralejo 00:11:54 2010
19 766 EXJ 14783 Marta Teston Romero Andiajoa Torrejoncillo 00:11:57 2009
20 790 EX 7716 EXJ 14799 Alycia Milene Irias Zuñiga At Almendralejo 00:12:00 2009
21 853 EXJ 17616 Diana Praxedes Gonzalez Atletismo Mitreo 00:12:04 2009
22 787 EXJ 17359 Irene Gomez Espinosa At Almendralejo 00:12:06 2010



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

SUB-14 Femenino
Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

23 873 EXJ 17003 Isabel Mateo Gordillo CAPEX 00:12:07 2009
24 862 EXJ 16708 Alma Avila Severo C.D. Almoharin 00:12:11 2010
25 781 EXJ 17363 Zaida Cortes Gonzalez At Almendralejo 00:12:14 2009
26 865 EXJ 16694 Nora Hitos Arias C.D. Almoharin 00:12:16 2009
27 792 EX 158 EXJ 15332 Olga Luna Rodriguez At Almendralejo 00:12:18 2009
28 864 EXJ 16705 Valeria Garcia Moreno C.D. Almoharin 00:12:22 2010
29 773 EXJ 17148 Rosa Sanguino Anton Arte Fisico 00:12:25 2010
30 816 EXJ 17500 Candela Santos Heredero At Olivenza 00:13:30 2010
31 788 EXJ 17062 Sonia Gordillo Prior At Almendralejo 00:13:40 2010
32 1378 Marta Hamedani Gil At. Miajadas 00:16:04 2009



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-14 Femenino

Equipo SUB-14 Femenino FEDERADO

At Almendralejo, Posición: 1, Tiempo: 12
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 782 Maria Cotano Masero At Almendralejo 00:10:22
3 793 Candela Manchon Davila At Almendralejo 00:10:31
8 784 Lucia Flores Gonzalez At Almendralejo 00:11:13

10 780 Maria Corredera Granero At Almendralejo 00:11:24
13 779 Alba Candelario Barroso At Almendralejo 00:11:32
15 795 Isabel Mimbrero Martin At Almendralejo 00:11:46
17 776 Marta Bautista Garcia At Almendralejo 00:11:50
18 786 Marta Garcia Davila At Almendralejo 00:11:54
20 790 Alycia Milene Irias Zuñiga At Almendralejo 00:12:00
22 787 Irene Gomez Espinosa At Almendralejo 00:12:06
25 781 Zaida Cortes Gonzalez At Almendralejo 00:12:14
27 792 Olga Luna Rodriguez At Almendralejo 00:12:18
31 788 Sonia Gordillo Prior At Almendralejo 00:13:40

CAPEX, Posición: 2, Tiempo: 21
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 870 Elisabeth Copetudo Salgado CAPEX 00:10:27
9 869 Maria Calle Serna CAPEX 00:11:14

11 878 Celia Sanz Lopez CAPEX 00:11:30
12 872 Miriam Gordillo Gallarin CAPEX 00:11:31
23 873 Isabel Mateo Gordillo CAPEX 00:12:07

At. Miajadas, Posición: 3, Tiempo: 40
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

4 1325 Alba Gomez Gomez At. Miajadas 00:10:59
5 1324 Macarena Carmona Mayoral At. Miajadas 00:11:00

32 1378 Marta Hamedani Gil At. Miajadas 00:16:04

C.D. Almoharin, Posición: 4, Tiempo: 72
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

24 862 Alma Avila Severo C.D. Almoharin 00:12:11
26 865 Nora Hitos Arias C.D. Almoharin 00:12:16
28 864 Valeria Garcia Moreno C.D. Almoharin 00:12:22

Equipo SUB-14 Femenino JUDEX

At Almendralejo, Posición: 1, Tiempo: 22



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-14 Femenino

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 782 Maria Cotano Masero At Almendralejo 00:10:22
3 793 Candela Manchon Davila At Almendralejo 00:10:31
8 784 Lucia Flores Gonzalez At Almendralejo 00:11:13

10 780 Maria Corredera Granero At Almendralejo 00:11:24
13 779 Alba Candelario Barroso At Almendralejo 00:11:32
15 795 Isabel Mimbrero Martin At Almendralejo 00:11:46
17 776 Marta Bautista Garcia At Almendralejo 00:11:50
18 786 Marta Garcia Davila At Almendralejo 00:11:54
20 790 Alycia Milene Irias Zuñiga At Almendralejo 00:12:00
22 787 Irene Gomez Espinosa At Almendralejo 00:12:06
25 781 Zaida Cortes Gonzalez At Almendralejo 00:12:14
27 792 Olga Luna Rodriguez At Almendralejo 00:12:18
31 788 Sonia Gordillo Prior At Almendralejo 00:13:40

CAPEX, Posición: 2, Tiempo: 32
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 870 Elisabeth Copetudo Salgado CAPEX 00:10:27
9 869 Maria Calle Serna CAPEX 00:11:14

11 878 Celia Sanz Lopez CAPEX 00:11:30
12 872 Miriam Gordillo Gallarin CAPEX 00:11:31
23 873 Isabel Mateo Gordillo CAPEX 00:12:07

At. Miajadas, Posición: null, Tiempo: null
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

4 1325 Alba Gomez Gomez At. Miajadas 00:10:59
5 1324 Macarena Carmona Mayoral At. Miajadas 00:11:00

32 1378 Marta Hamedani Gil At. Miajadas 00:16:04

C.D. Almoharin, Posición: null, Tiempo: null
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

24 862 Alma Avila Severo C.D. Almoharin 00:12:11
26 865 Nora Hitos Arias C.D. Almoharin 00:12:16
28 864 Valeria Garcia Moreno C.D. Almoharin 00:12:22



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

SUB-14 Masculino

Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 734 EXJ 16239 Javier Masero Urendez CAPEX 00:08:34 2009
2 666 EX 7661 EXJ 15529 Carlos Pedrosa Plaza Arte Fisico 00:09:19 2010
3 685 EX 78 EXJ 16185 Gabriel Vazquez Sancho At Almendralejo 00:09:28 2009
4 732 EXJ 16350 Daniel Castro Sanchez CAPEX 00:09:30 2009
5 678 EX 252 EXJ 15952 Juan Jimenez Ortiz At Almendralejo 00:09:32 2010
6 689 EXJ 17413 Ismael Carrasco Acevedo At Don Benito 00:09:34 2010
7 660 EX 128 EXJ 15104 Martin Gonzalez Muñoz Arte Fisico 00:09:35 2009
8 653 EXJ 14786 Miguel Angel Teston Romero Andiajoa Torrejoncillo 00:09:43 2009
9 683 EX 168 EXJ 15348 Carlos Tena Leon At Almendralejo 00:09:49 2009

10 719 EXJ 15669 Carlos Sanchez Sequeda At. Santeño 00:09:51 2009
11 688 EXJ 17414 Alvaro Carrasco Acevedo At Don Benito 00:09:53 2010
12 658 EX 115 EXJ 16830 David Gomez Aceituno Arte Fisico 00:09:59 2010
13 652 EX 28 EXJ 14787 Antonio Teston Romero Andiajoa Torrejoncillo 00:10:03 2009
14 692 EXJ 15506 Jorge Flores Blanco At Don Benito 00:10:16 2009
15 682 EX 251 EXJ 16068 Samuel Rodriguez Marina At Almendralejo 00:10:28 2009
16 718 EXJ 16073 Andres Guerrero Contreras At. Santeño 00:10:33 2009

17 1380 Manuel Perez Perez Club de Atletas
Montijo 00:10:40 2009

18 1379 Sergio Acebedo Rasero FREGENAL 00:10:41 2010
19 733 EXJ 17022 Pepe Flores Villena CAPEX 00:10:43 2010
20 737 EXJ 17025 Juan Romero Rosa CAPEX 00:11:10 2010
21 659 EX 7662 EXJ 15530 Juan Gonzalez Loro Arte Fisico 00:11:27 2009
22 670 EXJ 17392 Daniel Ruiz Saponi Arte Fisico 00:11:34 2010



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

SUB-14 Masculino
Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

23 676 EX 253 EXJ 16277 Gonzalo Garcia Mena At Almendralejo 00:11:43 2010
24 1330 EXJ 17733 Enrique Lopez Babiano At. Miajadas 00:11:46 2010
25 1331 EXJ 17734 Marcos Lopez Babiano At. Miajadas 00:11:46 2010
26 691 EXJ 17552 Ismael Fernandez Palomero At Don Benito 00:11:57 2010
27 681 EXJ 16297 Pablo Piñero Ramos At Almendralejo 00:12:00 2010
28 704 EXJ 16127 Lucas Lopez Ferrera At Olivenza 00:12:16 2010
29 700 EXJ 17244 Juan Antonio Aceituna Benitez At Olivenza 00:12:29 2010
30 701 EXJ 17254 Gonzalo Bernaldez Diaz At Olivenza 00:13:32 2010
31 699 EXJ 17381 Mario Reseco Barrantes At La Serena 00:13:42 2010
32 706 EXJ 16117 Antonio Pacheco Nuñez At Olivenza 00:14:23 2010
33 696 EXJ 17036 Eduardo Luque Cortes At La Serena 00:19:46 2010



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-14 Masculino

Equipo SUB-14 Masculino JUDEX

At Almendralejo, Posición: 1, Tiempo: 29
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

3 685 Gabriel Vazquez Sancho At Almendralejo 00:09:28
5 678 Juan Jimenez Ortiz At Almendralejo 00:09:32
9 683 Carlos Tena Leon At Almendralejo 00:09:49

15 682 Samuel Rodriguez Marina At Almendralejo 00:10:28
23 676 Gonzalo Garcia Mena At Almendralejo 00:11:43
27 681 Pablo Piñero Ramos At Almendralejo 00:12:00

Arte Fisico, Posición: 2, Tiempo: 41
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 666 Carlos Pedrosa Plaza Arte Fisico 00:09:19
7 660 Martin Gonzalez Muñoz Arte Fisico 00:09:35

12 658 David Gomez Aceituno Arte Fisico 00:09:59
21 659 Juan Gonzalez Loro Arte Fisico 00:11:27
22 670 Daniel Ruiz Saponi Arte Fisico 00:11:34

At Don Benito, Posición: 3, Tiempo: 54
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

6 689 Ismael Carrasco Acevedo At Don Benito 00:09:34
11 688 Alvaro Carrasco Acevedo At Don Benito 00:09:53
14 692 Jorge Flores Blanco At Don Benito 00:10:16
26 691 Ismael Fernandez Palomero At Don Benito 00:11:57

At Olivenza, Posición: 4, Tiempo: 95
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

28 704 Lucas Lopez Ferrera At Olivenza 00:12:16
29 700 Juan Antonio Aceituna Benitez At Olivenza 00:12:29
30 701 Gonzalo Bernaldez Diaz At Olivenza 00:13:32
32 706 Antonio Pacheco Nuñez At Olivenza 00:14:23

Equipos SUB-14 Masculino FEDERADO

At Almendralejo, Posición: 1, Tiempo: 15
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

3 685 Gabriel Vazquez Sancho At Almendralejo 00:09:28
5 678 Juan Jimenez Ortiz At Almendralejo 00:09:32
9 683 Carlos Tena Leon At Almendralejo 00:09:49

15 682 Samuel Rodriguez Marina At Almendralejo 00:10:28



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-14 Masculino

23 676 Gonzalo Garcia Mena At Almendralejo 00:11:43
27 681 Pablo Piñero Ramos At Almendralejo 00:12:00

Arte Fisico, Posición: 2, Tiempo: 21
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 666 Carlos Pedrosa Plaza Arte Fisico 00:09:19
7 660 Martin Gonzalez Muñoz Arte Fisico 00:09:35

12 658 David Gomez Aceituno Arte Fisico 00:09:59
21 659 Juan Gonzalez Loro Arte Fisico 00:11:27
22 670 Daniel Ruiz Saponi Arte Fisico 00:11:34

At Don Benito, Posición: 3, Tiempo: 30
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

6 689 Ismael Carrasco Acevedo At Don Benito 00:09:34
11 688 Alvaro Carrasco Acevedo At Don Benito 00:09:53
14 692 Jorge Flores Blanco At Don Benito 00:10:16
26 691 Ismael Fernandez Palomero At Don Benito 00:11:57

At Olivenza, Posición: 4, Tiempo: 69
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

28 704 Lucas Lopez Ferrera At Olivenza 00:12:16
29 700 Juan Antonio Aceituna Benitez At Olivenza 00:12:29
30 701 Gonzalo Bernaldez Diaz At Olivenza 00:13:32
32 706 Antonio Pacheco Nuñez At Olivenza 00:14:23



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

SUB-16 Femenino

Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 1035 EX 165 EXJ 14757 Candela Perez Peña Atletismo Mitreo 00:15:23 2008
2 969 EX 7647 EXJ 15241 Julia Conde Gallego Arte Fisico 00:15:37 2008
3 984 EX 7463 EXJ 13824 Marta Lara Moruno At Almendralejo 00:15:46 2007
4 980 EX 7696 EXJ 16625 Esther Cotano Circujano At Almendralejo 00:15:50 2008
5 1055 EX 68 EXJ 14610 Nora Rufo Martin Esc At Plasencia 00:16:05 2007
6 1042 EXJ 17016 Lucia Castro Sanchez CAPEX 00:16:21 2008
7 990 EX 7467 EXJ 13741 Claudia Rios Terron At Almendralejo 00:16:29 2007
8 978 EX 249 EXJ 17361 Alejandra Barragan Megias At Almendralejo 00:16:41 2007
9 1043 EX 172 EXJ 16178 Ana Conceiçao Gamero CAPEX 00:16:50 2008

10 977 EX 79 EXJ 16955 Raquel Araujo Sevillano At Almendralejo 00:16:57 2007
11 1052 EX 233 EXJ 15483 Jimena Diaz Lopez Esc At Plasencia 00:16:59 2008
12 988 EX 703 EXJ 14186 Estela Ortiz Hinojosa At Almendralejo 00:17:10 2008
13 1031 EX 214 EXJ 14101 Elena Molina Cerrato Atletismo Mitreo 00:17:25 2007
14 1048 EX 198 EXJ 16348 Elena Santiago Ortiz CAPEX 00:17:34 2008
15 1334 EXJ 14366 Laura Camacho Blanco At Almendralejo 00:18:00 2008
16 1011 EX 187 14491 Alba Barragan Candelario CAPEX 00:18:48 8
17 991 EX 7694 EXJ 14806 Ines Rodriguez Ceballos At Almendralejo 00:20:02 2007
18 1038 EX 160 EXJ 16369 Blanca Romero Delgado Atletismo Mitreo 00:20:31 2008
19 1015 EX 191 16482 Paula Megia Candelario CAPEX 00:20:36 8
20 1036 EXJ 17614 Guadalupe Regalado Garcia Atletismo Mitreo 00:20:38 2008
21 1026 EX 170 EXJ 14345 Laura Garcia Cortes Atletismo Mitreo 00:20:39 2008
22 1054 EXJ 17512 Laura Rubio Cabeza Esc At Plasencia 00:21:58 2008



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

SUB-16 Femenino
Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

23 987 EX 7695 EXJ 15932 Natalia Nieto Enrique At Almendralejo 00:22:29 2008
24 982 EXJ 17356 Lidia Iñesta Duran At Almendralejo 00:22:30 2008



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-16 Femenino

Equipo Federado SUB-16 Femenino

At Almendralejo, Posición: 1, Tiempo: 11
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

3 984 Marta Lara Moruno At Almendralejo 00:15:46
4 980 Esther Cotano Circujano At Almendralejo 00:15:50
7 990 Claudia Rios Terron At Almendralejo 00:16:29
8 978 Alejandra Barragan Megias At Almendralejo 00:16:41

10 977 Raquel Araujo Sevillano At Almendralejo 00:16:57
12 988 Estela Ortiz Hinojosa At Almendralejo 00:17:10
15 1334 Laura Camacho Blanco At Almendralejo 00:18:00
17 991 Ines Rodriguez Ceballos At Almendralejo 00:20:02
23 987 Natalia Nieto Enrique At Almendralejo 00:22:29
24 982 Lidia Iñesta Duran At Almendralejo 00:22:30

CAPEX, Posición: 2, Tiempo: 26
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

6 1042 Lucia Castro Sanchez CAPEX 00:16:21
9 1043 Ana Conceiçao Gamero CAPEX 00:16:50

14 1048 Elena Santiago Ortiz CAPEX 00:17:34
16 1011 Alba Barragan Candelario CAPEX 00:18:48
19 1015 Paula Megia Candelario CAPEX 00:20:36

Atletismo Mitreo, Posición: 3, Tiempo: 32
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 1035 Candela Perez Peña Atletismo Mitreo 00:15:23
13 1031 Elena Molina Cerrato Atletismo Mitreo 00:17:25
18 1038 Blanca Romero Delgado Atletismo Mitreo 00:20:31
20 1036 Guadalupe Regalado Garcia Atletismo Mitreo 00:20:38
21 1026 Laura Garcia Cortes Atletismo Mitreo 00:20:39

Esc At Plasencia, Posición: 4, Tiempo: 34
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

5 1055 Nora Rufo Martin Esc At Plasencia 00:16:05
11 1052 Jimena Diaz Lopez Esc At Plasencia 00:16:59
22 1054 Laura Rubio Cabeza Esc At Plasencia 00:21:58

Equipos JUDEX SUB-16 Femenino

At Almendralejo, Posición: 1, Tiempo: 18
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-16 Femenino

3 984 Marta Lara Moruno At Almendralejo 00:15:46
4 980 Esther Cotano Circujano At Almendralejo 00:15:50
7 990 Claudia Rios Terron At Almendralejo 00:16:29
8 978 Alejandra Barragan Megias At Almendralejo 00:16:41

10 977 Raquel Araujo Sevillano At Almendralejo 00:16:57
12 988 Estela Ortiz Hinojosa At Almendralejo 00:17:10
15 1334 Laura Camacho Blanco At Almendralejo 00:18:00
17 991 Ines Rodriguez Ceballos At Almendralejo 00:20:02
23 987 Natalia Nieto Enrique At Almendralejo 00:22:29
24 982 Lidia Iñesta Duran At Almendralejo 00:22:30

CAPEX, Posición: 2, Tiempo: 41
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

6 1042 Lucia Castro Sanchez CAPEX 00:16:21
9 1043 Ana Conceiçao Gamero CAPEX 00:16:50

14 1048 Elena Santiago Ortiz CAPEX 00:17:34
16 1011 Alba Barragan Candelario CAPEX 00:18:48
19 1015 Paula Megia Candelario CAPEX 00:20:36

Atletismo Mitreo, Posición: 3, Tiempo: 52
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 1035 Candela Perez Peña Atletismo Mitreo 00:15:23
13 1031 Elena Molina Cerrato Atletismo Mitreo 00:17:25
18 1038 Blanca Romero Delgado Atletismo Mitreo 00:20:31
20 1036 Guadalupe Regalado Garcia Atletismo Mitreo 00:20:38
21 1026 Laura Garcia Cortes Atletismo Mitreo 00:20:39

Esc At Plasencia, Posición: null, Tiempo: null
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

5 1055 Nora Rufo Martin Esc At Plasencia 00:16:05
11 1052 Jimena Diaz Lopez Esc At Plasencia 00:16:59
22 1054 Laura Rubio Cabeza Esc At Plasencia 00:21:58



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

SUB-16 Masculino

Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 962 EXJ 15891 Ivan De Pedro Arenas Gonzalez Esc At Plasencia 00:13:30 2007
2 965 EX 7691 EXJ 16634 Samuel Barradas Mendez Valencia Alcantara 00:13:45 2007
3 1343 EX 268 EXJ 16718 Ibai Nuñez Hitos At. Miajadas 00:13:52 8
4 964 EX 64 EXJ 15894 Iker Flores Hernandez Esc At Plasencia 00:13:56 2007
5 912 EX 7660 EXJ 14179 Francisco Pedrosa Plaza Arte Fisico 00:14:06 2008
6 909 Ignacio Criado Matas Arte Fisico 00:14:21
7 1328 EXJ 15204 Sergio Garcia Vazquez CAPEX 00:14:32 2007
8 920 EX 7650 EXJ 14689 Ezequiel Cid Barrero At Almendralejo 00:14:39 2007
9 1342 EX 265 EXJ 16691 Hector Fernandez Solano At. Miajadas 00:14:51 8

10 957 EX 139 EXJ 14498 Jose Luis Gonzalez Candelario CAPEX 00:15:05 2007
11 949 EX 7713 EXJ 16948 Pablo Olivera Moreno Atletismo Mitreo 00:15:17 2007
12 1341 EX 263 EXJ 16764 Javier Collado Mogena At. Miajadas 00:15:21 7
13 925 EX 7721 EXJ 15967 Ismael Parra Gonzalez At Almendralejo 00:15:24 2007
14 921 EX 84 EXJ 16791 Emilio Garcia Perez At Almendralejo 00:15:42 2008
15 905 EX 26 EXJ 14385 Hugo Hurtado Rodriguez Andiajoa Torrejoncillo 00:15:42 2007
16 950 EX 220 EXJ 16953 Jorge Rodriguez Conde Atletismo Mitreo 00:15:57 2008
17 1021 EXJ 14225 Iker Crespo Martin At. Trujillo 00:16:10 2008
18 951 EX 222 EXJ 15720 Mikael Sanchez Cobos Atletismo Mitreo 00:16:33 2008
19 930 EX 284 EXJ 16727 Alvaro Antunez Silva At Olivenza 00:16:37 2007
20 919 EX 705 EXJ 14821 Adrian Casco Roque At Almendralejo 00:16:40 2008
21 947 EX 7709 EXJ 16170 Samuel Grande Prior Atletismo Mitreo 00:17:15 2007
22 918 EX 80 EXJ 15365 Cayetano Carrasco Carrasco At Almendralejo 00:17:26 2008



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

Llerena, 27/02/2022

SUB-16 Masculino
Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

23 922 EX 85 EXJ 16798 Manuel Garcia Perez At Almendralejo 00:17:57 2007
24 958 EX 197 EXJ 14236 Jesus Hernandez Morales CAPEX 00:18:08 2008
25 1382 Daniel Borrallo Carrasco At. Miajadas 00:18:42 2008

26 959 EXJ 15428 Juan Almendro Parejo Club de Atletas
Montijo 00:20:06 2007



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-16 Masculino

Equipo Federado SUB-16 Masculino

At. Miajadas, Posición: 1, Tiempo: 24
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

3 1343 Ibai Nuñez Hitos At. Miajadas 00:13:52
9 1342 Hector Fernandez Solano At. Miajadas 00:14:51

12 1341 Javier Collado Mogena At. Miajadas 00:15:21
25 1382 Daniel Borrallo Carrasco At. Miajadas 00:18:42

At Almendralejo, Posición: 2, Tiempo: 35
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

8 920 Ezequiel Cid Barrero At Almendralejo 00:14:39
13 925 Ismael Parra Gonzalez At Almendralejo 00:15:24
14 921 Emilio Garcia Perez At Almendralejo 00:15:42
20 919 Adrian Casco Roque At Almendralejo 00:16:40
22 918 Cayetano Carrasco Carrasco At Almendralejo 00:17:26
23 922 Manuel Garcia Perez At Almendralejo 00:17:57

CAPEX, Posición: 3, Tiempo: 39
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

7 1328 Sergio Garcia Vazquez CAPEX 00:14:32
10 957 Jose Luis Gonzalez Candelario CAPEX 00:15:05
24 958 Jesus Hernandez Morales CAPEX 00:18:08

Atletismo Mitreo, Posición: 4, Tiempo: 45
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

11 949 Pablo Olivera Moreno Atletismo Mitreo 00:15:17
16 950 Jorge Rodriguez Conde Atletismo Mitreo 00:15:57
18 951 Mikael Sanchez Cobos Atletismo Mitreo 00:16:33
21 947 Samuel Grande Prior Atletismo Mitreo 00:17:15

Equipos JUDEX SUB-16 Masculino

At. Miajadas, Posición: 1, Tiempo: 45
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

3 1343 Ibai Nuñez Hitos At. Miajadas 00:13:52
9 1342 Hector Fernandez Solano At. Miajadas 00:14:51

12 1341 Javier Collado Mogena At. Miajadas 00:15:21
25 1382 Daniel Borrallo Carrasco At. Miajadas 00:18:42

At Almendralejo, Posición: 2, Tiempo: 55



Campeonato de Extremadura JUDEX y Federados de Campo a Través

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-16 Masculino

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
8 920 Ezequiel Cid Barrero At Almendralejo 00:14:39

13 925 Ismael Parra Gonzalez At Almendralejo 00:15:24
14 921 Emilio Garcia Perez At Almendralejo 00:15:42
20 919 Adrian Casco Roque At Almendralejo 00:16:40
22 918 Cayetano Carrasco Carrasco At Almendralejo 00:17:26
23 922 Manuel Garcia Perez At Almendralejo 00:17:57

Atletismo Mitreo, Posición: 3, Tiempo: 66
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

11 949 Pablo Olivera Moreno Atletismo Mitreo 00:15:17
16 950 Jorge Rodriguez Conde Atletismo Mitreo 00:15:57
18 951 Mikael Sanchez Cobos Atletismo Mitreo 00:16:33
21 947 Samuel Grande Prior Atletismo Mitreo 00:17:15

CAPEX, Posición: null, Tiempo: null
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

7 1328 Sergio Garcia Vazquez CAPEX 00:14:32
10 957 Jose Luis Gonzalez Candelario CAPEX 00:15:05
24 958 Jesus Hernandez Morales CAPEX 00:18:08


